
                                                                                                                                   

 

 

ตารางการจ่ายชำระคืนเงินผู้ถือหน่วยลงทุน ส่วนของหลักทรัพย์ EA 
 กองทุน ASP 

ครั้งที ่ วันท่ี 
อัตราการจ่ายเงิน 
(ต่อหน่วยลงทุน) 

อัตราการจ่ายเงินสะสม 
(ต่อหน่วยลงทุน) 

1 25/09/2024 0.0444 0.0444 

2 28/10/2024 0.0424 0.0868 

3 25/11/2024 0.0424 0.1292 

4 25/12/2024 0.0421 0.1713 

5 24/01/2025 0.0424 0.2137 

6 25/02/2025 0.0416 0.2553 

7 25/03/2025 0.0414 0.2967 

8 25/04/2025 0.0417 0.3384 

9 26/05/2025 0.0415 0.3799 

10 25/06/2025 0.0412 0.4211 

11 25/07/2025 0.0411 0.4622 

12 25/08/2025 0.0411 0.5033 

*มูลค่า EA ทีถ่กู Side Pocket (วันท่ี 15 ก.ค. 2567) เท่ากับ 1.4251  

หมายเหตุ:    

อ้างอิงตามประกาศของสำนักงาน ก.ล.ต. ท่ี สน. 9/2564 เรื่อง หลักเกณฑ์ เงื่อนไข และวิธีการจัดการกองทุนรวมเพ่ือผู้
ลงทุนท่ัวไป กองทุนรวมเพ่ือผู้ลงทุนท่ีมิใช่รายย่อย และกองทุนรวมเพ่ือผู้ลงทุนประเภทสถาบัน ข้อ 5 (5) กำหนดให้
บริษัทจัดการปฏิบัติตามภาคผนวก 6 แนบท้ายประกาศ ส่วนท่ี 2 ข้อ 6.3 หากบริษัทจัดการมีเหตุผลแสดงให้เห็นว่าเงิน
ได้สุทธิจากทรัพย์สินอื่นท่ีได้จากการรับชำระหน้ีไม่คุ้มกับภาระค่าใช้จ่ายในการเฉลี่ยเงินคืนให้แก่ผู้ถือหน่วย บริษัท
จัดการอาจนำเงินได้สุทธิจากทรัพย์สินท่ีได้จากการรับชำระหน้ีดังกล่าวไปรวมจ่ายในโอกาสแรกที่การเฉลี่ยเงินคืนให้แก่
ผู้ถือหน่วยจะคุ้มกับภาระค่าใช้จ่ายก็ได้ ท้ังนี้ บริษัทฯ จะพิจารณาทำการแบ่งคืนเงินท่ีได้รับจากการชำระหน้ีในแต่ละ
ครั้งแก่ผู้ถือหน่วยลงทุนภายหลังหักค่าใช้จ่ายแล้ว หากมีเงินคงเหลือสุทธิไม่เพียงพอท่ีจะเฉลี่ยจ่ายคืนแก่ผู้ถือหน่วย
ลงทุน บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในการพิจารณาเก็บรวบรวมเงินและแบ่งชำระในภายหลัง ซ่ึงจะเป็นประโยชน์ต่อผู้ถือหน่วย
ลงทุนมากกว่า 


